
Uchwała Nr 1087/XLII/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie skargi B          B              na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie 
zaniechania podjęcia czynności przewidzianych prawem

Na  podstawie  art. 229 pkt  3 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  Kodeks 
postępowania  administracyjnego  (j.t.  Dz.U.  z 2013 r.  poz.  267 z późn.  zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.U.  z 2013 r.  poz.  594 z późn.  zm.)  -  Rada  Miasta  Lublin  uchwala,  co 
następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę B          B             na Prezydenta Miasta 

Lublin w sprawie zaniechania podjęcia czynności przewidzianych prawem.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Zbigniew Targoński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: F3091AC3-8C6D-4C12-A56C-84B478858925. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 20 maja 2014 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga  B          

B               na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie zaniechania podjęcia czynności 
przewidzianych prawem.

W oparciu o zebrane materiały wynika, że w działaniach Prezydenta Miasta 
Lublin nie można dopatrzyć się zaniechania podjęcia czynności  przewidzianych
w  ustawie  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości
i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.U.  z  2012  r.  poz.  1356  z  późn.  zm.). 
Wszystkie  wniesione  przez  stronę  sprawy  dotyczące  wydania  zezwolenia  na 
detaliczną  sprzedaż  napojów  alkoholowych  były  rozpatrywane  przez  organ 
zezwalający  niezwłocznie,  zgodnie  z  przepisami  postępowania  i  nie  można 
dopatrzyć się w nich zarzucanego zaniechania.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: F3091AC3-8C6D-4C12-A56C-84B478858925. Podpisany Strona 2 z 2


